РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                  Лоухский  муниципальный  район
                            Совет  Пяозерского городского  поселения

                                                 РЕШЕНИЕ   №    109
                                             XXXV  сессии  4 созыва
                                              от 12 января  2022 года

О внесении изменений в Генеральный
план Пяозерского городского поселения,
утвержденный решением XXXIX сессии
2 созыва Совета Пяозерского городского
поселения от 17 июня 2013 года № 179

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,

                           Совет  Пяозерского городского  поселения
                                                        РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план  Пяозерского городского поселения,
утвержденный решением XXXIX сессии 2 созыва Совета Пяозерского городского  поселения от 17 июня 2013 года № 179, согласно  приложениям и картографическим материалам к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене
«Вестник Пяозерского городского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации Пяозерского городского поселения.

4. Разместить настоящее решение в Федеральной государственной информационной
системе территориального планирования.

Заместитель Председателя Совета
Пяозерского городского поселения                                                Т.Л.Грудова

Глава  Пяозерского
городского поселения                                                                      Т.В.Кашина